UCHWALA Nr 109/1537/2012

ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 31 lipca 2012 .

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2012 r.

Na podstawie art. 41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z p6zn. zm.') oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.%) postanawia

sie:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658,
2 2007 r. Nr 173 p0z.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,
Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707



Tabela 1: Planowane dochody

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr109/1537/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 31 lipca 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

Dziat

Rozdziat

("
o

Tre

Przed
zZmiang

Zmiana

010

851

852

01095

85156

85226

Razem:

2210

2210

2210

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzad wojewddztwa
Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz Swiadczenia
dla o0s6b nie objetych
obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzad wojewddztwa

Pomoc spoteczna

Osrodki adopcyjno-
opiekuricze

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzgd wojewddztwa

40 790 203

179 869

179 869

82643

6 000

6 000

3936 500

503 000

503 000

535232519

3465

3465

3465

1500

1500

1500

209 000

209 000

209 000

213 965

Doch. zwigzane z realizacja zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

3465

3465

3465

1500

1500

1500

209 000

209 000

209 000

213 965

H
z| 2
3

Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien

organami adm. rzgdowej

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze umoéw lub porozumien miedzy

jst

Po
zZmianie

40 793 668

183 334

183 334

84143

7 500

7 500

4145 500

712 000

712 000

535446 484




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 109/1537/2012

Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 31 lipca 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

= e
= ﬁ 8§ Tresc Pr‘zed Zmiana
a o zmiang
o
010 Rolnictwo i fowiectwo 46 925 054 3465
Program rozwoju Obszaréw
01041 Wiejskich 2007-2013 7060 981 0,00
Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
2918 | naruszeniem procedur, o 633,00 126,00
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
2919 | naruszeniem procedur, o 213,00 43,00
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
4210  Z2kup materiatow | 45215 5126
wyposazenia
4218 | 23kup materiatow i 147 439 9374
wyposazenia
4219 | Z3kup materiafow i 49 147 3125
wyposazenia
4260 | Zakup energii 9424 3680
4268 | Zakup energii 30732 12 000
4269 | Zakup energii 10 244 4000
4270 | Zakup ustug remontowych 44772 -54
4300 | Zakup ustug pozostatych 393079 -3294
4308 | Zakup ustug pozostatych 1624368 -17 866
4309 | Zakup ustug pozostatych 541125 -5955
4350 Zakup ustug dostepu do sieci 5082 4600
Internet
4358 Zakup ustug dostepu do sieci 16573 15 000
Internet
4359 Zakup ustug dostepu do sieci 5525 5000
Internet
4410 | Podroéze stuzbowe krajowe 6712 25,00
4418 | Podroéze stuzbowe krajowe 59 162 240,00
4419 | Podroéze stuzbowe krajowe 19720 80,00

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

3465

-9374

-3125

12 000
4000

-17 866
-5955

15 000

5000

240,00
80,00

H
2| <
3

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien

organami adm. rzgdowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w

drodze umoéw lub porozumien miedzy

jst

Po
zZmianie

46 928 519

7 060981

759,00

256,00

40089

138 065

46 022

13104
42732
14 244
44718
389785
1606 502
535170

9682

31573

10525

6737
59 402
19 800




050

150

630

750

01095

05011

15013

63003

75018

4590

4018

4019

4210

4218

4219

4270
4278
4279
4300
4308
4309
4410

4700

4307
4309

4397

4399

4427

4429

4707

4709

4300

4350

4010

Pozostata dziatalnos¢

Kary i odszkodowania
wyptacane na rzecz oséb
fizycznych

Rybotéwstwo i rybactwo
Program Operacyjny
Zréwnowazony rozwoj
sektora rybotéwstwa i
nadbrzeznych obszaréw
rybackich 2007-2013
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Przetwdrstwo przemystowe
Rozwdéj kadr nowoczesnej
gospodarki i
przedsiebiorczosci

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikéow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

455 291

240339

1221000

1221000

503 424

167 808

19 360

89 085

29 695

0,00
0,00
0,00
8680
29118
9706
5200

5000

46 538 541

19 478 035

1276029
225181

637 265

112 459

14 163

2498

30653

5409

717 216
270 586
54267
0,00
62132 513

51728 862

14 996 656

3465

3465

0,00

0,00

-26 775

-8 925

-200

-600

-200

200,00
600,00
200,00

8210
26775

8925
-3210

-5 000

0,00

0,00

-16 000
-3 000

16 000

3000

-5 600

-1 000

5600

1000

0,00
0,00
-650
650,00
0,00

0,00

35105

3465 458 756

3465 243 804

1221 000

1221000

476 649

158 883

19 160

88 485

29 495

200,00
600,00
200,00
16 890
55893
18631

1990

0,00

46 538 541

19 478 035

1260029
222181

653 265

115459

8563

1498

36 253

6 409

717 216
270586
53617
650,00
62132 513

51728 862

15031761



801

851

852

75075

75095

80141

80195

85156

85217

85226

4110

4120

4210

4300

4350

4400

4110

4210

4300

4300

3020

4010

4170

4210

4130

4170

4260
4270

4350

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260
4270

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie
Zaktady ksztatcenia
nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz Swiadczenia
dla os6b nie objetych
obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pomoc spoteczna
Regionalne osrodki polityki
spotecznej

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Osrodki adopcyjno-
opiekuncze

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii
Zakup ustug remontowych

2345038

338 657
1249 600
1399 399

109 000

147 000

2210030

304,00

11000
2091076
2576921

1062 140
21 810 652

2401494

900,00

1562 500

583 627
1000
15000

52 603 710

6 000

6 000
5907 235

1594 235

37000

6 000
4000

4000

503 000

1050

276 000

51 000
7 300

10 000

42715

2500
2000

6 035
860,00
25838

-30 000

-4 189

-33 649

24 000

700,00

9000
14 300
-24 000

-24 000
0,00

0,00

5668

-5 668

0,00
1000
-1 000

1500

1500

1500
209 000
0,00

-7 500

4000
5000

-1500

209 000

700,00

120000

15150
2950

8500

13735

4750
250,00

2351073

339517

1275438

1369 399

104 811

113351

2234030

1004

20000

2105376

2552921

1038 140

21 810 652

2401494

6568

1556 832

583 627

2 000

14 000

1500 52 605 210
1500 7 500
1500 7 500
209 000 6 116 235
0,00 1594 235
-7 500 29500
4000 10 000
5000 9000
-1500 2500
209 000 712 000
700,00 1750
120000 396 000
15150 66 150
2950 10 250
8500 18 500
13735 56 450
4750 7 250
250,00 2250



853

921

925

85332

85395

92195

92502

Razem:

4280
4300

4350

4370

4400

4410

4210

4300

4177
4179

4707

4709

4170

4210

4300

4210

4480

4520

6060

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;j.
Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Podroéze stuzbowe krajowe

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Parki krajobrazowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Podatek od nieruchomosci
Optaty na rzecz budzetow

jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

170,00
11358

1350

4300

40 000

3000

33 823 895

8489 965

118 000
142 984
25126 930

810972
136911

39085

1500

72 270 621

28 775 207
33 000
51000

471748

1352710

1352710

63 550

6452

1300

16 000

629 748 759

65,00
15 000

600,00

1550

25000

750,00

0,00

0,00

10 000
-10 000
0,00

3060
540,00

-3 060

-540

0,00

0,00
36510
-510

-36 000

0,00

0,00

1439

-18

97,00

-1518

213 965

65,00
15 000

600,00

1550

25000

750,00

235,00
26 358

1950

5850

65 000

3750

33 823 895

8 489 965

128 000
132984
25126930

814 032
137451

36 025

960,00

72270 621

28775 207
69 510
50490

435748

1352710

1352710

64 989

6434

1397

14 482

629962 724



Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 109/1537/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 31 lipca 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

UZASADNIENIE

1. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw dokonano na podstawie wnioskéw:

— Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.189.2012.AK z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie
zmian w budzecie na 2012r. zwiekszajacg dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone w dziale Rolnictwo i towiectwo o kwote 3.465 1z, z
przeznaczeniem na odszkodowania za szkody wyrzgdzone w uprawie rzepaku przez zwierzyne towna
na obszarze polnego obwodu fowieckiego na rzecz Pana Jana Pie$luka.

— Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.225.2012.MA z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie
zmian w budzecie na 2012r. zwiekszajacg dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowe] oraz inne zadania zlecone w dziale Ochrona zdrowia o kwote 1.500 zt w celu uzupetnienia
planu dotacji na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i mfodziez przebywajgca w
szkotach.

— Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.231.2012.BB z dnia 6 lipca 2012r. w sprawie zmian w
budzecie na 2012r. zwiekszajacg dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone w dziale Pomoc spoteczna o kwote 209.000 zt, z przeznaczeniem na
organizowanie i prowadzenie przez marszatka wojewddztwa osrodkdw adopcyjnych.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu dokonano na podstawie wnioskow:

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Biatymstoku
— o kwote 9.000 zt przesuniecia w ramach planu jednostki zwigzane z mniejszym zapotrzebowaniem
srodkdéw na wynagrodzenia wyptacane z tytutu umow zlecenia i zakup ustug dostepu do sieci Internet
oraz zabezpieczeniem $rodkéw finansowych na zakup energii elektrycznej i ustug konserwacyjnych,
naprawczych samochodu, urzadzen i sprzetu.

Zespof Kolegiow Nauczycielskich w Suwatkach
— o0 kwote 5.668 zt przesuniecia w ramach planu jednostki zwigzane sg z koniecznos$cig wyptaty 3
miesiecznej odprawy osobie z ktérg rozwigzano umowe pracy. Zwolnienie podyktowane stopniowym
wprowadzaniem w zycie uchwaty nr XIX/208/12 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 28 maja
2012 r. w sprawie likwidacji ZKN w Suwatkach

Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku, w tym:
— o kwote 54 zt na pokrycie kosztow zakwestionowanych przez Agencje Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa do refundacji w ramach zrealizowanego projektu ,Biezgce koszty
funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszaréw Wiejskich odpowiedzialnego za wdrazanie PROW
2007-2013 w woj. Podlaskim w miesigcach grudzien 2010-czerwiec 2011 r.” w ramach Schematu |
Pomocy Technicznej PROW 2007-2013, ktére nalezy zwrdci¢ do Podlaskiego Urzedu Wojewddzkiego,
— o kwote 650 zt z przeznaczeniem na optate dwdéch domen w ramach projektu ,Kreacja wizerunku
Wojewddztwa Podlaskiego w kraju i za granicg poprzez produkty turystyczne wysokiej jakosci
realizowanego w ramach RPOWP na lata 2007-2013.
— o kwote 27.115 zt celem pokrycia srodkéw potrzebnych na zakupy zwigzane z Realizacjg Planu
dziatania KSOW. Ponadto zabezpiecza sie koszty zwigzane z wydatkami na potrzeby Sekretariatu
Regionalnego KSOW oraz zwrot dla Wojewody Podlaskiego z tytutu delegacji realizowanych w 2011
roku pochodzacych z Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013.



— o kwote 6.600 zt dokonano zmian w ramach planu projektu pt. ,Podlaska Strategia Innowacji —
budowa systemu wdrazania” w zwigzku z zabezpieczeniem S$rodkéw na seminarium dla
pracownikéw, ktdre nie zostatyby wykorzystane na podrdze stuzbowe,
— o kwote 19.000 zt na zakup ustugi zwigzanej z przygotowaniem opracowania zawierajgcego
rekomendacje dotyczgce preferowanych kierunkdw wdrazania i rozwoju innowacji na terenie
wojewddztwa podlaskiego w ramach projektu ,Podlaska Strategia Innowacji — budowa systemu
wdrazania”,
— o kwote 36.000 zt w zwigzku z realizacjag Uchwaty Nr 95/1254/2012 Zarzadu Wojewddztwa
Podlaskiego z dnia 10 maja 2012 roku w sprawie organizacji XIX festiwalu Muzyczne Dni Drozdowo-
tomza na pokrycie umdw o dzieto i zlecen,
— o kwote 42.000 zt na dofinansowanie do kosztéw najmu lokalu mieszkalnego w formie dodatku
pracownikowi Biura Regionalnego Wojewddztwa Podlaskiego w Brukseli,
— o kwote 1.000 zt na optacenie ekspertdw biorgcych udziat w komisjach do spraw awansu
zawodowego nauczycieli
— o kwote 510 zt w zwigzku z koniecznoscig zawarcia umow o dzieto z twércami ludowymi na
wykonanie drewnianych rzezb postaci, ptakow, ktdére zostang wykorzystane do wreczenia w
charakterze upominkdéw przez Marszatka Wojewddztwa Podlaskiego.
— o kwote 9.700 zt w zwigzku z wspétorganizacjg imprezy ,Bieg dnia Olimpijskiego” w ramach
ktorej zaplanowano zakup i graweracje pucharow dla zwyciezcow oraz nagrdod dla pozostatych
uczestnikdw. Ponadto w ramach akcji promocyjnej pod hastem ,Zapewnia sie atmosfere zyczliwosci”
optacone zostang wynagrodzenia z tytutu uméw zlecenia zawartych z osobami zatrudnionymi w
Muzeum Miejskim, odpowiedzialnymi za obstuge wynajmowanego pomieszczenia.
— o kwote 44.625 zt celem zabezpieczenia Srodkéw potrzebnych na pokrycie kosztdw biezgcego
funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszaréw Wiejskich.
— o kwote 44.910 zt spowodowane jest oszczednoSciami wynikajgcymi z pdzniejszego zatrudnienia
nowych pracownikéw do realizacji PO RYBY 2007-2013. Powstate oszczednosci zostang przekazane
na promocje Programu i zakup materiatéw informacyjno — promocyjnych, ktére wpisujg sie do
Rocznego Planu Dziatan Informacyjno-Promocyjnych PO RYBY 2007-2013. Pokrycie wydatkow
zwigzanych z podatkiem VAT zostanie sfinansowane z zadania ROR/6 oraz ROR/7. Przesuniecia
$rodkédw w zadaniu ROR/6 Pomoc Techniczna PO RYBY ,biezgce funkcjonowanie” ma na celu
utworzenie nowego paragrafu wydatkowego zabezpieczajgcego serwis i obstuge zakupionego sprzetu
kserograficznego, co zapewni sprawng realizacje zadan wynikajgcych z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrownowazonego rozwoju sektora rybackiego z udziatem
Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619), gdzie samorzad wojewddztwa wykonuje
zadania instytucji zarzadzajacej w zakresie wdrazania srodkéw objetych programem operacyjnym, w
tym zwigzane z przyznawaniem pomocy oraz wykonuje zadania jako instytucja posredniczaca o ktérej
mowa w art. 58 ust. 2 rozporzadzenia nr 1198/2006 dla osi priorytetowej 4 — Zréwnowazony rozwaj
obszaréw zaleznych od rybactwa.
— o kwote 30.000 zt przesuniecie srodkéw finansowych pomiedzy paragrafami klasyfikacji
budzetowej w obrebie zadania budzetowego wynika z biezgcej potrzeby zwigzanej z zabezpieczeniem
srodkéw na zakup komputerdw i licencji niezbednych do uzytkowania i obstugi aplikacji internetowej
stuzacej do prowadzenia obrad Zarzadu.
— o kwote 24.000 zt w zwigzku z promocjg wojewddztwa podlaskiego podczas 55 Zjazdu
Towarzystwa Chemicznego i Stowarzyszenia Inzynieréw i Technikéw Przemystu Chemicznego.
Przesunie¢ dokonano miedzy paragrafami w ramach dziatu i rozdziatu.

Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Bialymstoku
— o0 kwote 10.000 zt zmiany wynikajg z koniecznosci pokrycia kosztdw wymiany technologicznie
przestarzatego sprzetu komputerowgo i drukarek zakupionego w latach 2005-2007. Zrédtem pokrycia
sg nizsze od pierwotnie zaktadanych, koszty zakupu ustug pozostatych. Zmiany w planie wydatkéw



budzetowych dotyczg wydzielonej czesci kosztdw Jednostki Budzetowej, tj. kosztow obstugi Funduszu
Gwarantowanych Swiadzcers Pracowniczych refundowanych przez MPiPS.
— o0 kwote 3.600 zt w zwigzku z koniecznoscia zabezpieczenia srodkéw finansowych na pokrycie
kosztéw wynagrodzen bezosobowych 3 recenzentéw w ramach projektu ,,Podlaskie Obserwatorium
Polityki Spotecznej”. Powyzisza zmiana spowodowana zostata znaczacym wzrostem kowsztow w
stosunku do pierwotnie zaktadanych w projekcie budzetu.

Park Krajobrazowy Puszczy Knyszynskiej w Supraslu
— o kwote 1.536 zt zmian w planie finanowym dokonano w zwigzku z weryfikacjg biezgcych potrzeb
gospodarczych jednostki a mianowicie: zmiany opfat na rzecz budzetu panistwa, zmiany optat z tytutu
podatku nieruchomosci na rzecz gminy Suprasl, zmiany planéw inwestycyjnych odnosnie zakupu
urzadzenia wielofunkcyjnego.



